65 % PBB Baku , 20 % PBB Kreasi, 10 % Dantim dan 5 % Kostum. 

11. Dewan Juri berasal dari : 

1. Dinporapar Kab. Pekalongan 

2. TNI,  

3. POLRI 

4. PPI Kab. Pekalongan  

12. Kostum peserta LKBB adalah menggunakan seragam sekolah / seragam kebesaran 

D. Hadiah : 

Total hadiah lomba sebesar Rp. 10.500.000,- (Sepuluh Juta Lima Ratus Ribu Rupiah), dengan 

rincian sebagai berikut : 

1. Juara 1 sebesar Rp. 5.000.000,- (Lima Juta Rupiah) 

2. Juara 2 sebesar Rp. 3.500.000,- (Tiga Juta Lima Ratus Ribu Rupiah) 

3. Juara 3 sebesar Rp. 2.000.000,- (Dua Juta Rupiah) 

Semua peserta lomba wajib mematuhi ketentuan-ketentuan yang berlaku, serta segala 

keputusan dewan juri mutlak dan tidak dapat diganggu gugat. 

Kajen, 18  September 2024